
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 351/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - EXONERAR em conjunto, os servidores ocupantes do
cargo de provimento em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO
lotados nos Gabinetes dos(as) Vereadores(as), a saber:
 
ALEXSANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS (MAT. Nº 5835); ANA
CAROLINE DA PAZ ALVES (MAT. Nº 4456); ANA KAROLINA LIMA
DA  SILVA  (MAT.  Nº  5819);  BRUNNA  THAISSA  SOUZA  DE
OLIVEIRA (MAT. Nº 6122); CAMILA SOARES DO NASCIMENTO
(MAT. Nº 5983); CRISTIANO MIRANDA BORGES (MAT. Nº 5673);
GEOMAR PINHEIRO DE LIMA (MAT. Nº 5770); GILMAR DE MELO
SOUZA FILHO (MAT. Nº 5720); JOAQUIM BEZERRA NOBRE (MAT.
Nº  5630);  LEANDRO  FELIX  PEREIRA  CANTALICIO  (MAT.  Nº
5738); MARCOS AURELIO DOS SANTOS SILVA (MAT. Nº 0255);
MARIA BEATRIZ SENA DA ROCHA (MAT. Nº 5622); MARIA JOSÉ
CAMPOS COSTA (MAT. Nº 6092); RAYANE DE LIMA SILVA (MAT.
Nº  6114);  SILAS  FERNANDES DE  OLIVEIRA  (MAT.  Nº  1783);
VALERIA XAVIER DA SILVA DE ASSIS (MAT. Nº 5649); WILLIANO
VIEIRA DE PAZ (MAT. Nº 5711).
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.
 
 
Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
 

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
 

Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.
 
 

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 73835275

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


